
CHƯƠNG TRÌNH ĐÁNH GIÁ NỘI BỘ NĂM

1. Mụcđích:
ĐánhgiásựphùhợpcủahệthốngquảnlýchấtlượngPhòngThínghiệmCơhọcđất LAS-
XD 1653phùhợpvới TCVN ISO/IEC 17025:2005.
Đồngthờitìmracơhộicảitiếncóhiệulựccủahệthống.

2. Phạmviđánhgiá.

HoạtđộngthửnghiệmcủaPhòngThínghiệmCơhọcđất LAS- XD 1653.

3. Chuẩnliệuđánhgiá.

STCL-17025: Sổtaychấtlượng PTN

TT-ĐGNB: Thủtụcđánhgiánộibộ

BM01/TT-ĐGNB: Kế hoạch đánh giá nội bộ năm

4. Trưởngđoànđánhgiá

Ông (Bà): …………………………..…… Chứcvụ:……………………………...…

5. Nhómđánhgiáviên

Nhóm 1: Ông (Bà) ……………………… Nhóm 2: Ông (Bà)………………………

……………………………….. …………………………………

TT Phạm vi đánhgiá

Trưởngđoàn
ĐGNB

Tháng

Bộphận

Thờigian

Cácyêucầuvềquảnlý Lãnhđạo

1. PTN

2. PTN

3. PTN

4. PTN

5. PTN

6. PTN

7. PTN

BM02/TT-ĐGNB



8.

PTN

9. PTN

10. PTN

11. PTN

12. PTN

Cácyêucầuvềkỹthuật PTN

1. PTN

2. PTN

3. PTN

4. PTN

5. PTN

6. PTN

7. PTN

8. PTN

9. PTN

10. PTN

……………….Ngày … tháng … năm …..
PHÊ DUYỆT Ngườilập

BM02/TT-ĐGNB


